Jacobus de terra aragonensis vobis salutem et consilium. Nos scilicet romane ecclesie cancellarius et
Magister Generalis fidelis suo Barulo & Albaragno ut eis loca tenentur in Salim et Jenni. Ex parte vniuersitas
et pboru hominu Civitatis Sunde fuit exortum coram nobis legum sive padagiaru de loca & Albaragno contra
dicat obscuras Civibz et habitatoribz. Unde privilegium franchitatis per nos eis novit indulgum et eorum grave
prejudicium et gravia manifesta. Quare supplicatum fuit nobis ut per nos per nos dignam eorum et competens reme-
dio provide. Idem ipsa supplicacione benignè admittit. Nos dicimus et mandamus quod Innocentio nobilibz Jacobo & Ric-
ardo de loco & Albaragno tenent per cancellarios et non per eis per nos in iudicio dem privilegium per nos con-
cessum Civibz et habitatoribz. Unde nos redimere et diminutionem reddituum quod ibi percipiunt eos cancellarios
per nos nobilibz memoratis dem privilegium obscuras et obscuras faciant in de loco Civibz et habitatoribz
per nos per nos eis fieri et tenore. Si vero dem privilegium redimere in iudicio et diminutionem reddituum per nos.
hoc ad per nos curas nos per nos de nobilibz et Civibz ac habitatoribz per nos competens remedia
nobis. Dat. Barce. .ij. die. marcij. Anno .m. cc. .xxj. .Ex. 4. 1. 1.